
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Istituto Professionale Servizi dell’Enogastronomia e dell’Ospitalità       
Alberghiera “A. Vespucci” Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162 -  Fax 02.7610281  

Sito web   www.ipsarvespucci.it -  e-mail: vespu.amm@tiscalinet.it  pec: mirh010009@pec.istruzione.it  

   

 
Al Sito Web  
All’Albo online  

 
 

Prot. N. 3859/C14 del 10/11/2021 
 
 

                                                                   DETERMINA A CONTRARRE 
 
 

OGGETTO: GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA PER IL PERIODO  
                       DAL 01/01/2022 AL 31/12/2024 
 
 

VISTO II D. Lgs 50/2016 

VISTO L' art. 16 del D.I. 44/2001 

VISTA La nota del M.I.U.R. prot. n. 5919/2012 relativa allo schema di convenzione  
                   di cassa aggiornato alle disposizioni di cui al D.L. 95/2012 convertito nella legge 135/2012 

VISTA La nota del M.I.U.R. prot. n. 24078 del 30/11/2018 
CONSIDERATO   che 1'Istituto Alberghiero A. Vespucci ha la necessità di rinnovare la convenzione di 

cassa per la gestione del servizio 
VISTO che non sussiste alcuna convenzione CONSIP in merito 

 
DETERMINA 

 
1. Di procedere all'indizione della gara per l'affidamento del servizio di cassa ai sensi  
    del D.lgs 50/2016 art. 36 procedura aperta con pubblicazione sul sito dell'Istituto 
 

2. Di stabilire  che  il  servizio  verrà  aggiudicato  secondo  il  metodo dell'offerta 
    economicamente più vantaggiosa con i criteri indicati nel Capitolato Tecnico  
     predisposto secondo gli schemi della nota M.I.U.R. del 30/11/2018 prot.24078 che  
     si intende espressamente ed interamente richiamato. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Luigi Costanzo (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.istcarloporta.it/
mailto:ipaporta@tin.it
mailto:mirh010009@pec.istruzione.it

		2021-11-10T12:48:57+0100




